
Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.:  

„Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Mała Poręba – 

Juranda – Stadnickich oraz budowa, modernizacja 

ulic, chodników i oświetlenia w Nowym Sączu” 
 

1) Termin składania ofert upłynął 16.05.2024r. o godz. 08:00 

2) Termin otwarcia ofert: 16.05.2024r. o godz. 08:05 

 

Dla cz. I  Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Mała Poręba – Juranda – 

Stadnickich: 

 

3) Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości : 

7 000 000,00 zł. brutto. 

4) Do upływu terminu składania ofert, do Zamawiającego wpłynęło 5 ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Cena brutto [zł.] 

 
Okres gwarancji  

i rękojmi [miesiące] 

 

1 

 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych S.A., ul. Jagodowa 55, 33-
300 Nowy Sącz 

 
6 451 992,40 

 

120 

 

 

2 

Konsorcjum: 
1. ZBD GROUP sp. z o.o. ul. 

Jagodowa 61, 33-300 Nowy Sącz – 
lider konsorcjum 

2. Zakład Usług Malarsko-Drogowych 
A. Sarata J. Sarata sp. j., ul. 

Magazynowa 7, 33-300 Nowy Sącz 
– partner konsorcjum 

 
 
 

6 595 206,86 

 

 

 

120 

 

3 

ZIBUD Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa, Kamienica 1000, 
34-608 Kamienica 

 
6 444 421,61 

 

 

120 

 

4 

Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
„GODROM” Sp. Z o.o., ul. Zakole 9,  38 

– 300 Gorlice 

 
7 243 422,05 

 

 

120 

 

5 

Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe 
Spółka Akcyjna, ul. Drogowców 1, 39-

200 Dębica 
 

 
7 655 260,01 

 

 

120 

5) Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 15.12.2024r.  

 

 

 



Dla cz. II  „Budowa, modernizacja ulic, chodników i oświetlenia w Nowym Sączu” 

(rozbudowa ulicy Dunajcowej  w Nowym Sączu): 

 

3) Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości : 

1 450 000,00 zł. brutto. 

4) Do upływu terminu składania ofert, do Zamawiającego wpłynęło 5 ofert: 

 

Nr 

oferty 

 

 

Nazwa i adres oferenta 

 

Cena brutto [zł.] 

 
Okres gwarancji  

i rękojmi [miesiące] 

 

1 

 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 

Mostowych S.A., ul. Jagodowa 55, 33-
300 Nowy Sącz 

 
1 666 113,25 

 

120 

 

 

2 

Konsorcjum: 
1. ZBD GROUP sp. z o.o. ul. 

Jagodowa 61, 33-300 Nowy Sącz – 
lider konsorcjum 

2. Zakład Usług Malarsko-Drogowych 
A. Sarata J. Sarata sp. j., ul. 

Magazynowa 7, 33-300 Nowy Sącz 
– partner konsorcjum 

 
 
 

1 866 458,66 

 

 

 

120 

 

3 

ZIBUD Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa, Kamienica 1000, 
34-608 Kamienica 

 
1 523 479,88 

 

120 

 

4 

Przedsiębiorstwo Drogowo – Mostowe 
„GODROM” Sp. z o.o., ul. Zakole 9,  38 

– 300 Gorlice 

 
1 411 536,39 

 

120 

 

5 

Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe 
Spółka Akcyjna, ul. Drogowców 1, 39-

200 Dębica 
 

 
1 761 297,18 

 

 

120 

5) Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy od dnia 01.08.2024r. do dnia 

15.12.2024r.  

 


		2024-05-16T09:39:43+0200




